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Rady l,liejsklej w Ostrzeszowie

z dnla 2J stycznLa 1992c

w sprawle podatku od posladanla ps6w w 1992 roku

Iia podstawle art.14 ustawy z dnla 12 stycznia 1gg1 roku
o podatkach I opl atach l oka lnych /Oz .u .tlr 9 , poz .31 / oraz w zwlqzku
z Rozporzqdzenlem l,llnlstra Finans5w z dnla 5 grudnia 1991r. w sprawie
wykonanla nlekt6rych przepls6w ustawy o podatkach i oplatach lokalnyc
/Dz. U. Nr 116, paz.5O2/ Rada l'lleJska u c h w a I a, co nastqpuje:

$t
Ustala stq wysoko66 podatku od posladania psSw:

Od wlaSclclell ps6r,r:
a/ t, budynkach wlelorodzlnnych:

- od plerwszego psa
- od drugiego i nastqpnych po

b/ w budynkach jednorodzlnnych:
- od plerwszego psa
- od drugiego 1 nastqpnych po
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Podatku od posiadanla ps6w nle pobiera siq:

Z tytulu posladania ps6w bqdqcych pomocEl dla os6b kaleklch /niewi-
domych, gluchonlemych, niedole|nych/
Od os5b w wiekr: powy2eJ 70 lat prowadzqcych samodzlelnle gospodars
domowe od plerwszego psa

Z tytutu posladanla ps6w utrzymywanych w celu pilnowanla gospodar
rolnych: - po dwa na kazde gospodarstwo a utrzymywanych w celu pll
nowanla stad na pastwiskach - bez wzglgdu na 1lczbq.

$J
Podatek ptatny jest z g6ry bez wezwania do 15 marca br.

$4
1 . Inkasa poclatku dokonuje:

1 / Sp6ldzlelnl l,lleszkaniowa Lokatorsko-l'/lasnoSclowa w Ostrzeszoluic
od posladaezy ps6w z.amleszkatych w budynkach admlnistnowanych prze
Sp6ldzlelnlq.

2/ Przedsiqblorstwo (lospodarkl KomunalneJ t 14leszkanioweJ w Ostrzeszo
w budynkach admlnlst,rowanych przez Przedsiqbtorstwo.

3/ Inkasent zatrudnlony przez Urzqd lt{lasta I Gmlny na terenle mlasta.
4/ Soltysi poszczeg6lnych wsl na terenie gmlny.
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2, fnkasencl wymlenieni w ust.1 otrzymujq od
zanych z inkasem wynagrodzenie w wysokoScl

$5
fnkasenci wymlenieni

nuJq reJestracjl psa oraz wydajq
napl sem rrOstr zesz6wlt .

wszystkich czynno6ci zwlq
7% od zainkasowanych kwo

w $a w czasle pobleranla oplaty doko-
bezplatnie blaszkg z numerem oraz

$a
l^Iykonanle uchwaly powierza slq Burmlstrzowi lliasta I Gmlny.

$z
Tracl moc uchwala Nr Ix/BB/91 Rady [{lejsk1eJ w ostrzeszowl

z dnla 7 lutego 1991r.

Uchwala wchodzi
nle do podatk6w za 1992 rok.
Uchwala podlega ogloszenlu w

B

|yc!e z dniem ogloszenia i ma zastosowa-

spos5b mle jscovro przyJqty.
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